
MENU



Radegast 12°
Radegast 10°
Pilsner Urquel
Radegast Birell Pomelo & Grep
Radegast Birell (lahev / plech)
Frisco
Kofola 

0,3 l / 0,5 l
0,3 l / 0,5 l
0,3 l / 0,5 l
0,3 l / 0,5 l
0,5 l
0,33 l
0,3 l / 0,5 l

31 Kč / 46 Kč
29 Kč / 41 Kč
41 Kč / 56 Kč
29 Kč / 41 Kč
41 Kč
49 Kč
29 Kč / 39 Kč

Juice
Jupík
Orangina
Chito Tonic
Rajec
Kláštorná kalcia
Ledový čaj
Semtex original
Royal crown cola
Domácí limonáda

0,2 l
0,5 l
0,5 l
0,25 l
0,75 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l 

39 Kč
30 Kč
39 Kč 
39 Kč
30 Kč 
30 Kč
45 Kč
45 Kč

 45 Kč
69 Kč

Nealkoholické nápoje
Espresso / Espresso lungo
Espresso doppio
Cafe latté / machiato
Cappucino
Čaj

39 Kč 
60 Kč 
45 Kč 
45 Kč
29 Kč

Teplé nápoje

Pivo a čepované nápoje

NÁPOJOVÝ LÍSTEK

0,2 l
0,2 l
dle nabídky
dle nabídky

45 Kč
45 Kč

Rozlévané červené
Rozlévané bílé
Lahvové víno
Bohemia sekt

Víno



Božkov Zelená
Božkov originál / mandle
Božkov republika
Heffron
Legendario elixír
Diplomatico r.e 12 y.o.
Havana bílý rum
Gordons Gin
Tullamore Dew
Jack Daniels / Honey
Finlandia vodka
Becherovka
Fernet Stock / Citrus
Jagermeister
Absinth Bairnsfather 55%

0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,02 l

30 Kč
30 Kč
45 Kč
45 Kč
70 Kč

100 Kč
40 Kč
40 Kč
50 Kč
60 Kč
40 Kč
40 Kč
35 Kč
45 Kč
49 Kč

Destiláty

NÁPOJOVÝ LÍSTEK A OSTATNÍ

Hospodské brambůrky 
Lay‘s brambůrky (různé druhy) 
Tyčinky sýrové, grahamové  
Arašídy 
Banánky v čokoládě 
3BiT 
Kaštany 
Tatranky  
Skittles bonbóny 
Corny 

40 Kč
45 Kč
25 Kč
35 Kč
25 Kč
25 Kč
25 Kč
25 Kč
25 Kč
30 Kč

Pochutiny



Předkrmy / malá jídla

Jemná paštika z drůbežích jater
podávaná s brusinkami, mandlemi a opečeným chlebem

89 Kč

Slaninový džem
podávaný s nakládanou zeleninou a chlebem

99 Kč

Naše nákládané sýry
niva, hermelín a romadůr podávané s čerstvou cibulkou a chlebem

99 Kč

JÍDELNÍ LÍSTEK

Všechna tato malá jídla si můžete vzít s sebou v jednotlivých
skleničkách a nebo v dárkové kazetě jako velice chutný dárek.



Polévky

Spálovská kyselice
69 Kč

Spálovská česnečka s tvarůžkem 
69 Kč

Hlavní jídla

Smažená kuřecí křídla Kentucky 
podávaná se salátem coleslaw a chlebem

199 Kč

Hovězí guláš
podávaný s houskovým knedlíkem, nebo chlebem

169 Kč

Tortilla s kuřecím masem
se sýrem, zeleninou, ledovým salátem a jogurtovým dipem s bylinkami

179 Kč

Topinka
s pikantní masovou směsí a sýrem

109 Kč

Miniburger s trhaným vepřovým masem
s chedarem, česnekovým dipem a salátem coleslaw

169 Kč

Vegetariánský miniburger se sýrem halloumi
s česnekovým dipem a salátem coleslaw

159 Kč



ROZVOZ OBĚDŮ

Každý den nabízíme výběr ze 3 jídel, a proto si vybere opravdu každý.

 Obědy připravujeme vždy z čerstvých kvalitních surovin.

Obědy rozvážíme do firem i do domácností. 
Aktuálně rozvoz obědů realizujeme do následujících obcí: 

Klokočůvek, Heřmánky, Jakubčovice na Odrou, Loučky, Odry, 
Dobešov, Potštát, Luboměř pod Strážnou, Luboměř, 

Kovářov, Spálov, Heřmanice u Oder, Vítkov, Bělotín, Vražné, Fulnek.

Objednávat můžete vždy předchozí pracovní den do 12:00 h 
na telefonním čísle (+420) 739 893 599

nebo e-mailu: obedy@spalovskymlyn.cz

Máte zájem o naše obědy i mimo tyto obce? 
Neváhejte nás konktatovat na telefonním čísle 739 893 599.

Více informací a aktuální jídelníček naleznete na našem 
webu www.spalovskymlyn.cz



RAUTY A CATERING
Chystáte firemní akci, zasedání, rodinnou oslavu či svatbu? Obraťte se na nás. 
Celoročně nabízíme cateringový servis na vysoké úrovni a to buď u nás v areálu, 
nebo vše dovezeme do vašich prostor.

Co pro vás připravíme?

Naši táborovou jídelnu umíme vyzdobit tak, že bude vyhovovat jakékoliv slavnostní 
akci. Náš personál vaří vždy z čerstvých surovin chutnou domácí kuchyni. 
Samozřejmostí je i kompletní servis a vybavení po stránce reprezentativního 
inventáře. Máte zájem o naše služby? Neváhejte nás kontaktovat na e-mailu 
provoz@spalovskymlyn.cz nebo na telefonním čísle 777 666 430. 
Vyslechneme vaše požadavky a připravíme nabídku přímo vám na míru.

• obědové a večerní rauty
• servírované pokrmy
• grilování a grilované speciality
• opékání kýty, prasete či selete (možno i zvěřinu)
• coffee breaky
• studená kuchyně (sýrové či salámové mísy)
• pečené předkrmy
• sladkosti a dezerty
• nápojový servis (pivo, víno, kafe, nealkoholické nápoje)


